2013-2016

WÔ

DECRETO N.° 035/2013, DE 02 DE JANEIRO DE 2013.

^SaSS^g^^^ií
íS^^SSc^^^^ "Dispõe sobre nomeação de servidor

para ocupar cargo de provimento
comissionado."

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGUARU, ESTADO DE GOIÁS, SR.
EURÍPEDES POTENCIANO DA SILVA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

D E C R E T A :

Art. 1° - Fica nomeado o Sr. JOCELINO RODRIGUES DO ROSÁRIO ,
para ocupar, em comissão, o cargo de CHEFE DE DIVISÃO , constante do quadro de
pessoal deste município, com os vencimentos atribuídos ao mesmo.

Art. 2° - Este decreto entra em vigor a partir de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGUARU, aos 02 (dois)
dias do mês de janeiro de 2013.

ICIANODASltvÀ
PREFEITO MUNICIPAL

Praça Joaquim Moreira Damuseeno, n" 735. Cenlro. Ilaguaru/GO - CEP: 76.660-000
Fone: 0(xx) 62 3398-1144/ I213 email: j>ivlciiur,i i i.mu,nu u tnHmuil.eum